

Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 03. oktober 2022

Tidspunkt: 18:30 – 20.00

Sted: Fysisk oppmøte på skolen

Tilstede:

1a	x	2a	x	3a	x	4a		5a	x	6a	x	SFO 1	x
1b	x	2b	x	3b		4b	x	5b	x	6b			
1c	x	2c	x	3c	x	4c		5c		6c	x		
1d	x	2d	x	3d	x	4d		5d	x	6d	x		

Referent: Terese Ramsland

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	Velkommen (10 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none">- Leder ønsker velkommen -- Oppmøtereregistrering for årsmelding	Leder / Nestleder
2	Informasjon fra ledelsen (40 min)	Rektor/Inspektører
	<p>Skolens ledelse informerer om aktuelle saker:</p> <ul style="list-style-type: none">- Går fra 3 til 2 avdelingsleder (1-3 klasse og 4-6 klasse)- Lysfest 24. november - samarbeide mellom skole og FAU.- Det nærmer seg foreldreundersøkelsen (nov.). Vi ønsker høy deltakelse. Egli lager en kjøreplan slik at FAU kan være med minne på foreldre om å svare på undersøkelsen. Premie til klassen med høyeste deltagelse. FAU spanderer pizza.- Utstyr på trafikkvakter, ligger inne i glassgangen "hovedinngangen", åpner 07.30. Skolen vil bestille nytt utstyr.- Nasjonale prøver - resultatene kommer ut etter jul.- Det kan se ut som sosiale medier og språkbruk har sammenheng. Dette ønsker skolen å ta tak i og synes det er positivt hvis FAU også bidrar her f.eks. til foreldremøte FAU skal holde.	Egil Magne Fedøy, avd.leder 4. 5. og 6. trinn
3	FAU Felles (40 min)	FAU leder
	<p>Trafikkvakt og hjertesone</p> <ul style="list-style-type: none">- Det er flere som sliter med å fyller opp listene til trafikkvakter, skolen sender ut en transponder melding på vegne av FAU.- FAU foreslår at de eldste elever (f.eks. 5 klasse) kan lage et skilt til vekten med kirken. <p>Gjennomgang av årshjulet- oppdateringer</p> <ul style="list-style-type: none">- 24. november blir lysfesten - spørsmål om flere FAU-representanter	Leder / Nestleder

	<p>kan være med å gå i front i toget. -Dato på Tv-aksjonene er 23. oktober - alle kan delta med å gå inn på bilmed.no</p> <p>Diskutere tema for foreldremøte våren 2023</p> <p>- mottatt forslag til tema: Teknologi og Sosiale medier Nyttig at vi foreldre får innsikt i hva de gjøre og hvordan vi kan møte barna. Forslag til hvem vi kan invitere: Barnevakten.no eller ungdomsteamet i Sandnes kommune.</p> <p>- Innspill om de kan legge lærermøte på fredagene, i steden for på mandager. Konkludere med at hvis skolen mener mandagen er best så respekter FAU den avgjørelsen.</p> <p>- Hva gjør skolen i forhold til filter på Chromebook. FAU spør skolen og hvis ikke de har svaret kan vi spør videre til kommunen. Kan også ta en diskusjon om hvordan Chorombook brukes på SFO.</p> <p>- møte SU - tema for behandling:strukturering av sentrumsskolene https://www.sandnes.kommune.no/aktuelt/gi-innspill-om-skolestrukturen-i-sentrum/</p> <p>- Mye tyveri og hærverk på sykler og sparkesykler ennå - Husk å melde fra til lærer.</p>	
4	Eventuelt Nye saker kan taes opp	FAU leder
		Leder / Nestleder
5	Komite -arbeid (30 min)	FAU-leder
	<p>- TV-aksjon komite starter opp (3-trinn) Alle kan melde interesse for å gå hvis en ønsker på blimed.no</p> <p>- Lysfesten komite starter opp (2-trinn)</p> <p>- Dugnad komite starter opp (4-trinn)</p> <p>- 17.Mai komite starter opp (5 og 6-trinn)</p> <p>- Politisk komite</p>	Samt ansvarlige per trinn

Neste FAU-møte: Mandag 07.november 2022